If  the  fraternity  est  declaratum.       Ita  quod  cessantibus  divino  servicii  et 

lawfuTto  sell      fraternitate  predictis  bene  liceat  feoffatis  predictis  heredibus 
the  lands.          et  assignatis  suis  omnia  terras  et  tenementa  predicta  cum 

omnibus  suis  pertinentibus  quicumque  voluerint  vendere  et 

A  d  th  pecunias  inde  per  eas  recipiendas  in  pios  usus  pro  animabus 

devoted  to°ney  omnium  donatorum  tenementorum  predictorum  pro  servicio 
pious  nses.  predicto  sustentando  prout  eis  melius  videbitur  expedire 

disponere  et  ordinare.  Et  eciam  venerabilis  in  Christo  pater 

William  of  dominus  Willelmus  de  Wykeham  Wyntoniensis  Episcopus 
Wykeham,  seisitus  fuit  in  feodo  simplici  de  aliis  terris  et  tenementis  in 
Bishop  of  Norhamptonia  que  valent  per  annum  quadraginta  solidos 

garlands*        ac*  P"US  et  aliquando  minus  pro  defectu  tenencium  et  pro worth  40s.          reparacione  eorundem.      Et  idem  dominus  episcopus  per 
by  charter  to      cartam   suam  dedit  et  concessit   terras  et   tenementa  sua 

trustees  for  the  predicta    Johanni    Swynstede,    Hugoni    Whitacre,    Thome 
Pirie,  Johanni  atte  Welle,  et  aliis  habendum  et  tenendum  eis 
heredibus  et  assignatis  eorum  imperpetuum  de  capitalibus 
dominis  feodorum  illorum  per  servicia  inde  debita  et  de  jure 
consueta  sub  intencione  quod  exitus  et  proficua  inde  pro- 

ana  timber        veniencia  disponantur  in  auxilium  sustentacionis  devocionis 

worth  100          servicii  predicti.'     Et  habent  bona  et  catalla  in  plumbo  et shillings.  maeremio  ad  valenciam  centum  solidorum 

APPENDIX    F. 
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CERTIFICATES    OF    GILDS,    CHANCERY,    No.    380. 
GILD    OF    CORPUS    CHRISTI. 

Norhamptonia. 
Reverendo  in   Christo    patri  ac  domino  domino  Thome 

Writ  !    permissione  divina  Eboracensi  Archiepiscopo  Anglie  Primati ac    illustrissimi    domini  nostri    Regis    Anglie    Cancellario, 
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Fremundus  de  la  Port  et  Simon  Spicer  custodes  fraternitatis 
Corporis  Christ!  de  Norhamptonia,  omnimodas  reverencias 
tanto  patri  debitas  cum  honore.  Virtute  cujusdam  brevis 
domini  Regis  vicecomiti  Norhamptonie  in  hoc  casu  directi 
et  in  burgo  Norhamptonie  proclamati  modum  et  formam 
incepcionis  gubernacionis  et  continuacionis  fraternitatis 
predicte  vestre  domination!  reverende  tenore  presencium 
declaramus  prout  dictum  breve  exigit  et  requirit.  Villa 
Norhamptonia  est  antiquus  burgus  domini  Regis  et  talem 
habet  consuetudinem  a  toto  tempore  quo  non  extat  memoria 
usitatam  hactenus  et  approbatam  quod  omnes  ejusdem  ville